[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 октября 2019 г.
	№ 247
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в приложения, утверждённые постановлением Администрации Провиденского городского округа от 04.05.2018 г. № 133 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии»

 В связи с изменениями в персональном составе межведомственной санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение, утверждённое постановлением Администрации Провиденского городского округа от 04.05.2018 г. № 133 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной санитарно - противоэпидемиологической комиссии при Администрации Провиденского городского округа Фунтова Н.В., директора МП «Провиденское ЖКХ;

1.2. Ввести в состав межведомственной санитарно - противоэпидемиологической комиссии при Администрации Провиденского городского округа Тюркина В.С., директора МП «Север».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики  Администрации Провиденского городского округа (Альшевская В.Н.).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:
	                    О.П. Носкова

	Согласовано:
	                               В.Н.Альшевская

	                      Е.А.Красикова

	Разослано: дело, УСП, УППСХПиТ, Отдел ВМР, ГО и ЧС Администрации Провиденского городского округа, Управление Роспотребнадзора по Чукотскому АО, ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском АО в Провиденском ГО», ГБУЗ«ЧОБ» филиал - «Провиденская районная больница», ф-ГБУ ЧАО «Окрветобъединение» «Провиденская райСББЖ», Аптека № 7 ООО «Чукотформацея», МОтд МВД России «Провиденское», МП «Провиденское ЖКХ», Управление по охране и использованию животного мира Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского АО